
 

Komunikat 
z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 18.08.2022 roku. 

 

 

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 
Stwierdził obecność 14 członków Zarządu Okręgu, przez co zachowane jest kworum 
i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
       Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych. 
2. Omówienie wykonania budżetu. 
3. Sprawy różne. 

Ad. 1. 
Kol. Stanisław Jakubik Wice-Prezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód poinformował 
zebranych o wzroście cen materiału zarybieniowego oraz o prawdopodobnym jego braku u 
producentów. W obecnej chwili brak ofert sprzedaży materiału zarybieniowego może być 
spowodowany sytuacją na rzece Odrze tj. masowym śnięciem ryb. Nie można na dzień 
dzisiejszy ustalić ani limitu cenowego, ani wagowego na 1 ha wody. 
Kol. Włodzimierz Rękawek Koło PZW nr 19 Garwolin wystąpił z propozycją aby ilość ryb 
uzależniona była od ilości członków danego koła. Po obszernym wyjaśnieniu mechanizmu 
wyliczenia ilości ryb, który związany jest ściśle z powierzchnią wody, a nie z ilością członków 
danego koła. Propozycja Kol. Rękawka po ogólnej dyskusji została odrzucona.  
Kol. Mariusz Błachnio Rzecznik Dyscyplinarny Okręgu PZW w Siedlcach zgłosił propozycję, aby 
na najbliższym zebraniu Zarządu Okręgu PZW Siedlce wraz z Prezesami Kół Okręgu 
Siedleckiego omówić mechanizm zarybiania wód dzierżawionych lub należących do Okręgu 
siedleckiego. Propozycja została zaakceptowana jednogłośnie. 
Planowanie zarybień jesiennych przesunięto na następne zebranie Zarządu Okręgu PZW w 
Siedlcach. 
Ad.2. 
Omówienie wykonania budżetu przekazano Kol. Robertowi Jasińskiemu, Skarbnikowi Zarządu 
Okręgu PZW w Siedlcach. Budżet na rok 2022 planowany był w oparciu o założenie liczby 
członków Okręgu w ilości 8000, na dzień dzisiejszy ilość członków to 8321. Powyższy stan nie 
zagraża realizacji budżetu. 
Ad.3. 
W sprawach różnych Kol. Tomasz Piotrowski sekretarz Okręgu PZW w Siedlcach przedstawił 
kilka projektów uchwał: 

• Uchwała nr 33 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 18.08.2022r. w sprawie: 
zatwierdzenia uchwały Prezydium o przekazanie Okręgowi Mazowieckiemu PZW w 
Warszawie czynszu dzierżawnego za obiekty stawowe Nowodwór i Lasomin za rok 
2022. Uchwała zatwierdzona jednogłośnie. 

• Uchwała nr 34 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 18.08.2022r. w sprawie: 
doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze SI1M/0005120/7 do zgodności z 
rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. Uchwała zatwierdzona jednogłośnie. 

• Uchwała nr 35 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 18.08.2022r. w sprawie: 
doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze SI1M/0005119/7 do zgodności z 
rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. Uchwała zatwierdzona jednogłośnie. 

• Uchwała nr 36 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 18.08.2022r. w sprawie: 
zatwierdzenia odznaczeń związkowych. Uchwała zatwierdzona jednogłośnie. 



Kol. Rafał Kuczborski poinformował zebranych, iż przyszła odpowiedź z Urzędu Gminy w 
Sabniach, dotycząca wędkowania na zbiorniku Kupientyn - jest to zbiornik ogólnodostępny i 
nikomu nie wydzierżawiony. Jakiekolwiek pobieranie opłaty za wędkowanie na nim jest 
niedopuszczalne. Informacja na ten temat zastanie umieszczona na stronie Okręgu PZW w 
Siedlcach. 
Wpłynęło pismo z Koła PZW nr 11 z Żelechowa w sprawie remontu „rybaczówki„ z 
kosztorysem i zakresem prac, tj.: wykonanie elewacji zewnętrznych, wymiana stolarki 
okiennej, wymiana orynnowania dachu i wykonania toalet – koszt ok. 15.000,0 zł. 
Po przeprowadzeniu dyskusji Kol. Mirosław Jarosławski Prezes Okręgu PZW w Siedlcach 
poddał pod głosowanie wniosek o zatwierdzenie w/w kosztów. Uchwałą nr 37 Zarząd Okręgu 
PZW w Siedlcach zatwierdził jednogłośnie kwotę remontu „rybaczówki” w Żelechowie do 
wysokości 15.000,0 zł. 
Koło PZW nr 30 z Sokołowa Podlaskiego przysłało wniosek o dofinansowanie obchodów 70-
lecia, które odbędą się 18.09.2022 r. w miejscowości Wirów nad Bugiem. W związku z 
powyższym Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach Uchwałą nr 38 zatwierdził jednogłośnie 
dofinansowanie w/w obchodów. 
 Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie 
Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 
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